ci. per. l. i. s. i. r. C. q̄ me. cā. l. si p̄ ipse. tē. hoc sit fal-
lit in elculentia. vt. s. de offi. procon. solent. Itē quando
paterna erant. vt no. s. de contrahē. empti. l. qui offi. q̄
vel nisi in casu quando confirmatur quinquētio. vt. C.
de con. in. l. i. in princi.

q Ex nauē. fa-
b. vac. mu. l. hi q̄.
r Edificare. i.
facere. Accur.
s Pignoris. ex
suo contractu. vt
C. qui. cau. pi. ta
ci. contra. l. i. non si
petat malefici pe-
nam. vt. s. eo. l. qd
placuit. vel paua
to succedit. vt. s.
eo. fiscus. sed tunc
quādo inter nola
posuit h3 hypo. vt
ibi dicit. Be.
t Duos mē-
ses. facit. C. de cō-
pen. l. viti. et. s. q̄
proximo. Accur.
v Cōstitut⁹
est. vt. s. de cōpen-
fa. l. f. et. l. id. nō si
in casibus q̄ hic se
quuntur. vt. s. de
cōpen. l. f. et. l. id.
ea. z. l. si ex vendi-
tione. Accur.
x In reatu cō-
stitut⁹. etiā poli-
accu. inchoatam.
z dic vt nota. s. de
sol. l. reo. sic po-
nuntur rei. s. accu-
sat⁹. vt. s. de pub.
iudi. l. v. et. s. so. l.
est quādā. Accur.

y Actores. instituti a procuratore fisci vel cesaris. vt
dic inst. de cura. q̄. fi. Accur.
z Procuratores. i. castaldones seruos. ad qd. s. co.
l. bonoru. z. l. ne procuratores. Accur.
a Adiūt hereditatem. dic vt. s. de acqui. here. si quo-
bo. q̄. fisci. et de offi. procu. ce. l. i. q̄. viti. et. l. se.
b Fecerint. surripēdo. non ita si alto modo. vt. s. co.
l. arranu. q̄. qui autē. et. s. ea. l. q̄. Et si nota q̄ in hoc
est deterior causa fisci q̄ priuati qui pro furto ageret ad
duplum vel quadruplum contra omnes. nec vnu per
alium liberatur. vt. C. de condic. fur. l. i. sic et als. s. de
diu. pre. l. in omnibus. p̄terera dicunt quidā vt s. z.
hanc penam habere locum vbi non est alia pena specia-
lis a lege statuta. Item huic. q̄ est contra. s. de publico.
l. hoc edicto. q̄. fi. et. l. simili. vbi duplificandū dicit. sed
ibī in querēdis fuit fraus. vt. C. eo. l. facultas. hic in que-
suis iaz fisco. vt. s. de his qui ex pura. l. i. et. C. de asses.
l. confiliarios. et argu. C. de acquiren. possesso. l. viti. nō
in eo quod iam quesitum est: non sic fit fraus. arg. s. co.
l. eum qui. Item in contrario priuatus agit in duplū cō-
tra publicanum: p̄cipie fiscus. Accur.
c Insolidū. i. in duplum vel quadruplum.

a **C**onveniuntur in hoc est sic. s. de publi. l. si multi. Oschis. vectigalii. et per hoc bona eius fisco tenetur. vt. s. l. propter. s. fiscus.

c **C**onveniuntur extranei possessores hypothecae pro bonis vel prediis quodam conductis: nō dico p. heredē q̄stis. vt. s. d. pig. ac.